
 
 
 

UCHWAŁA NR  LX/410/2010 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 30 września 2010 r. 
 
 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu. 
  
 
 Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  Nr 106, poz. 675), Rada Miejska w 
Złocieńcu  uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargu 
następujących nieruchomości Gminy Złocieniec:  

1) działki  nr  95/34 o pow. 0,0192 ha  w obrębie 11 miasta Złocieniec,     
2) działki  nr  125/16 o pow. 0,0078 ha w obrębie 16 miasta Złocieniec, 

z przeznaczeniem pod drogę krajową nr 20 na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 
Autostrad Oddział w Szczecinie. 
  
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                    PRZEWODNICZĄCA  RADY 
          
                         Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 


